= dna | | | Secretaria de
de Ando ; Planejamento UrbanoE & Meio Ambiente

Pouso Alegre, 10 de Agosto de 2022.

Ofício n. 190-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— WESLEY DO RESGATE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

2 ra:e Assunto: Resposta à Indicação 744/2022

FÊ
need

sd

sa Excelentíssimo Sr. Vereador,

aee

5o ' . me . . . . .

E Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
ca e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

sã site: pousoalegre.atende.net
ato

á
-Ré

«iaraà
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar

- nº do Processo:
- Código Verificador:

ta

b

=> confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura com'ps dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

   Renato Gárciá de OliveiraDias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente  EODb   OO DD

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 -Centro, Pouso Alegre - MG — 37550-096
Tel.: (35) 3449 4176

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 79972/2022 Cód. Verificador: 2TESJCNO

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 10/08/2022 14:05

Previsão: 09/10/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO - 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002 DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020 Scan20220810140441 .pdf

NÚMERO: 744/2022
ASSUNTO: poda do espinheiro
LOCAL: na calçada da creche CEIM Nair Massafera, bairro Nossa Senhora de Guadalupe
SOLICITANTE: Wesley do Resgate

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)2
Recebido

emma Dotada tank imadar AMBTEA49N4 4E40RPOVRREOKKMBO- - Emitido nor VICTORIA HORANAH DE VIMA E St VA NORONHA 4MUINRIDNDO AANE-RA NAN